UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	12003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria n. 257912003, publicado no DOU de
2511112003, que nomeou a candidata Rosimeire Rodrigues de Souza para o cargo de
Auxiliar de Enfermagem NI A 1, do Quadro de Pessoal Permanente da Fundação
Universidade de Brasília, por não se tratar de deficiente físico, conforme Laudo
Médico expedido pela Junta Médica Oficial.

Brasília, ~-15 de 	 de 2003.

Lauro Morhy
Reitor

/tln